
NOM FONCTION UNITÉ COURRIEL
Alexis Lessard Développeur analyste Direction des technologies de l'information alexis.lessard@dti.ulaval.ca
Audrey Simard Coordonnatrice à l'administration Vice‐rectorat aux ressources humaines et aux finances audrey.simard@vrrh.ulaval.ca
Catherine Ratté Directrice exécutive Faculté philosophie catherine.ratte.1@ulaval.ca
Catherine Ratté Directrice exécutive Faculté théologie et sciences religieuses catherine.ratte.1@ulaval.ca
Christian Laliberté Coordonnateur d'activités Service de sécurité et de prévention christian.laliberte@ssp.ulaval.ca
Christian Thibault Conseiller en approvisionnement Service des finances christian.thibault@sf.ulaval.ca
Émilie Veilleux Chargée de communication Faculté sciences de l'agriculture et de l'alimentation Emilie.Veilleux@fsaa.ulaval.ca
Éric Couture Coordonnateur à l'administration Bureau du secrétaire général eric.couture@sg.ulaval.ca
Étienne LaBillois  Coordonnateur d'activités Faculté droit Etienne.Labillois@fd.ulaval.ca
Gaétan Bilodeau Coordonnateur d'activités Faculté sciences de l'éducation Gaetan.Bilodeau@fse.ulaval.ca
Frédéric Otis Conseiller en communication Direction des communications frederic.otis@dc.ulaval.ca
Guillaume Mallet Chargé de programmation et d'analyse Faculté sciences de l'administration guillaume.mallet@fsa.ulaval.ca
Guy Labrecque Coordonnateur d'activités Service des activités sportives guy.labrecque@sas.ulaval.ca
Israël Dumont Agent de recherche et de planification Direction des services aux étudiants israel.dumont@bbaf.ulaval.ca
Janie Gagnon Technicienne en administration Service des résidences janie.gagnon@sres.ulaval.ca
Guylaine Bernard Coordonnatrice d'activités environnement et développement durable Service des immeubles guylaine.bernard@si.ulaval.ca
Jean‐François Ruest Bibliothécaire Bibliothèque jean‐francois.ruest@bibl.ulaval.ca
Karine Dubuc Coordonnatrice d'activités Faculté sciences et génie karine.dubuc@fsg.ulaval.ca
Karine Fleurant Coordonnatrice d'activités Service Campus karine.fleurant@srep.ulaval.ca
Karine Richard Coordonnatrice d'activités Service Web et recrutement étudiant karine.richard@br.ulaval.ca
Ricardo Codina Conseillère en communication Faculté médecine ricardo.codina@fmed.ulaval.ca
Koassi d’Almeida Agent de recherche et de planification Faculté études supérieures et postdoctorales koassi.dalmeida@fesp.ulaval.ca
Louis‐Gabriel Plante Coordonnateur d'activités Faculté médecine dentaire louis‐gabriel.plante.1@ulaval.ca
Marylène Tessier Agente de recherche et de planification Faculté sciences infirmières marylene.tessier@fsi.ulaval.ca
Mathieu Bernier Coordonnateur à l'administration Faculté sciences sociales mathieu.bernier@fss.ulaval.ca
Mariane Fradet Coordonnatrice d'activités Vice‐rectorat aux affaires internationales et au développement durable mariane.fradet@vraidd.ulaval.ca
Maxime Boisvert Agent à l'accueil et à l'information Service du développement professionnel maxime.boisvert.4@ulaval.ca
Nathalie Carisey Conseillère en développement de la recherche Faculté foresterie, géographie et géomatique nathalie.carisey@ffgg.ulaval.ca
Priscilla Lavoie Directeur adjoint Service de soutien à l'enseignement priscilla.lavoie.2@ulaval.ca
Richard Laplante Directeur exécutif Faculté musique richard.laplante@mus.ulaval.ca
Sophie Leclerc coordonatrice d'opérations financières Bureau du registraire sophie.leclerc@reg.ulaval.ca
Tony Quiron Coordonnateur aux infrastructures Service des résidences tony.quirion@sres.ulaval.ca

Dernière mise à jour le 9 mai 2023

Membres du réseaux des répondantes et répondants locaux en développement durable de l'Université Laval


